
Симона Деловска
самостојна активистка

Година на раѓање: 1992
Степен на образование: Дипломиран психолог (240 ЕКТС кредити), Филозофски
факултет, УКИМ
Работно искуство: Дванаесет години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Активистка за заштита на животните преку 10 години. Секојдневно волонтира за лечење,
стерилизација/кастрација, хранење како и вдомување на бездомни животни, најчесто во
реонот на Скопје. На годишно ниво го спроведува целокупниот процес на привремено
сместување, ветеринарна грижа, кастрација/стерилизација и вдомување на десетици
бездомни животни.


